



FORMULARZ ZAPYTANIA RADNEGO

Międzyzdroje, dnia 19.07.2021

IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO GRAŻYNA IWASZCZYSZYN

BURMISTRZ MIĘDZYZDROJÓW
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach

TREŚĆ ZAPYTANIA (dotyczy uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym)

Dotyczy: wniosku społeczności lokalnej sołectwa Wicko złożonego do Burmistrza za pośrednictwem Rady Sołeckiej, w sprawie zaplanowania wydatków w budżecie gminy i wykoszenia trzciny w strefie przybrzeżnej Jeziora Małego Wicko. Działka nr 140 obręb Wicko, odcinek brzegowy wzdłuż ulicy Nadbrzeżnej, pas techniczny, własność działki Skarb Państwa-Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim.

Decyzja Burmistrza pozytywna- wydatek zaplanowany w budżecie gminy na 2021 r.

Pytanie:

1. Czy Gmina Międzyzdroje wystosowała pismo do Starosty Powiatowego, jako właściciela działki, w sprawie sporządzenia i wystosowania wniosku do Urzędu Morskiego, o wydanie zgody na wykorzystanie pasa technicznego do innego celu niż utrzymanie brzegu w stanie zgodnym z wymogami bezpieczeństwa i ochrony środowiska, (wniosek - wzór do rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 24.XII.2019 (poz. 2545).
2. Jaka była decyzja Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim i czy Starostwo wystąpiło do Urzędu Morskiego.
3. Jaka była opinia Urzędu Morskiego w Szczecinie ?

Nadmieniam się, że wskazana linia brzegowa to jedyny dostęp do wody mieszkańców sołectwa Wicko, Większość linii brzegowej Jeziora Małego Wicko jest ogrodzona przez właścicieli prywatnych działek lub oddana w dzierżawę przez Starostwo Powiatowe, dla celów komercyjnych, którzy nie mają problemów z usuwaniem trzciny. Jeżeli chodzi o rodzaj umocnienia strefy brzegowej to poza roślinnością, która zabezpiecza brzegi jeziora na tym odcinku, znajduje się sporej długości umocnienie z pali drewnianych, które można zaobserwować przy niskich stanach wody, dlatego nie było problemu z wykaszaniem w latach poprzednich.

Wobec powyższego częściowe odsłonięcie brzegu na wysokości ustawionych ławeczek, nie może stanowić decyzji odmownej Urzędu Morskiego.

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ

DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

NR REJESTRU BRM.0003.54.2021 r.

TERMIN UDZIELENIA ODPOWIEDZI

OGŁOSZONO W BIP-ie DNIA